
                                                                                           

SERVIZI IN COMUNE S.p.A. – SOCIO UNICO 

Sede Legale e Amministrazione: Via Pontina Km. 31,400 S.R. 148 – 00071 POMEZIA (RM) 

Tel. 06 91146265 R.E.A. n° 412371 – Cod. Fisc. e P.IVA 05275911005 Cap. Soc. € 500.000,00  

info@serviziincomune.com - www. serviziincomune.com 

 

L'anno duemilaventitre, il giorno venti, del mese di novembre, nella sede della Servizi in Comune 

S.p.A.: 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

nella sua qualità di amministratore pro tempore della Società Servizi in Comune S.p.A.; 

 

CONSIDERATO 

che con determina del 31/10/2023 avente ad oggetto pubblicazione avviso di selezione pubblica 

“operatore canile sanitario comunale” che qui si intende integralmente riportata e trascritta quale parte 

integrale e sostanziale del presente dispositivo autorizzativo, in data 31/10/2023 si è pubblicato - Avviso 

Di Selezione Pubblica Per Titoli E Colloquio Ed Eventuale Prova Teorico-Pratica Per La Costituzione 

Di Una Graduatoria Da Utilizzare In Caso Di Assunzioni A Tempo Determinato, Profilo Professionale 

“Operatore Canile Sanitario Comunale” 

 

PRESO ATTO 

che alla data del 18/11/2023 termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione così 

come previsto dal medesimo avviso pubblico sono pervenute n. 22 domande di partecipazione;  

 

PRESO ATTO 

che al fine di avviare le attività di selezione previste nell’avviso pubblico si rende necessario, nel rispetto 

dell’avviso pubblicato e della normativa vigente in materia procedere alla formale costituzione e nomina 

della Commissione esaminatrice, che avrà cura di esperire ogni attività di verifica documentale, 

svolgimento delle prove di selezione, redazione verbali, atti di formale convocazione dei candidati ed 

ogni altra incombenza e adempimento tipico delle funzioni delle commissioni di concorso; 

 

PRESO ATTO 

che stante anche l’elevato numero di domande pervenute, la Società intende individuare, nell’ambito 

della società civile e dell’amministrazione comunale figure in possesso delle necessarie competenze 

tecniche e doti di indubbia moralità e integrità cui affidare l’onere di gestire e presidiare le procedure di 

selezione; 

 

PRESO ATTO 

che dopo ampia e approfondita ricerca si è giunti all’individuazione di figure professionali in possesso 

dei requisiti tecnici e morali di cui al punto precedente; 

 

PRESO ATTO 

che le figure individuate sono: 

Avv.to Federica Mafrici 

Dott.ssa Katia Matteo 

Dott. Paolo Bianchi 

Atto del 20.11.2023  Oggetto: NOMINA COMMISSIONE 

Avviso Di Selezione Pubblica Per Titoli E Colloquio Ed Eventuale Prova 

Teorico-Pratica Per La Costituzione Di Una Graduatoria Da Utilizzare In Caso 

Di Assunzioni A Tempo Determinato, Profilo Professionale “Operatore Canile 

Sanitario Comunale” 



                                                                                           

SERVIZI IN COMUNE S.p.A. – SOCIO UNICO 

Sede Legale e Amministrazione: Via Pontina Km. 31,400 S.R. 148 – 00071 POMEZIA (RM) 

Tel. 06 91146265 R.E.A. n° 412371 – Cod. Fisc. e P.IVA 05275911005 Cap. Soc. € 500.000,00  

info@serviziincomune.com - www. serviziincomune.com 

 

In allegato, quale parte integrale e sostanziale della presente determinazione Curriculum Vitae; 

 

CONSIDERATO 

che sulla base delle domande pervenute e visionate, non si rilevano, per quanto di competenza della 

scrivente, tra i soggetti partecipanti ed i membri della costituenda Commissione cause di 

incompatibilità; 

 

CONSIDERATO 

che in ottica di massima trasparenza e correttezza, al fine di verificare ulteriormente quanto sopra 

riportato, la medesima Commissione in sede di prima riunione, procederà alla verifica delle candidature 

pervenute al fine di assicurare e formalmente dichiarare, ai sensi e per gli effetti di legge, prima di ogni 

altra incombenza, l’assenza di cause di incompatibilità per l’esercizio delle proprie funzioni da parte 

dei membri riunitisi rispetto ai partecipanti all’iter selettivo; 

 

PRESO ATTO 

di tutto quanto premesso e considerato; 

 

RITENUTO 

opportuno procedere in merito; 

 

VISTO 

il dlgs 175/2016 e s.m.i.; 

 

VISTO 

il regolamento per le assunzioni di personale; 

 

DETERMINA 

1. DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrate e sostanziale del dispositivo del presente 

provvedimento;  

 

2. di NOMINARE membri della Commissione addetta alle procedure di selezione delle candidature 

pervenute: 
 

- Avv.to Federica Mafrici_ Presidente di Commissione; 

- Dottssa Katia Matteo _ membro addetto alla valutazione; 

- Dott Paolo Bianchi_ membro addetto alla valutazione e segretario; 

 

membro supplente in caso di impedimento del Presidente di Commissione: 

- Avv.to Massimo Vannini. 

 

membro supplente in caso di impedimento del membro o Segretario di Commissione: 

1. Dott.ssa Marianna Sangiovanni; 

 

3. di RICONOSCERE e CORRISPONDERE i seguenti compensi omnicomprensivi ai componenti 

della Commissione: 



                                                                                           

SERVIZI IN COMUNE S.p.A. – SOCIO UNICO 

Sede Legale e Amministrazione: Via Pontina Km. 31,400 S.R. 148 – 00071 POMEZIA (RM) 

Tel. 06 91146265 R.E.A. n° 412371 – Cod. Fisc. e P.IVA 05275911005 Cap. Soc. € 500.000,00  

info@serviziincomune.com - www. serviziincomune.com 

- Dott/Dottssa Federica Manfrici_ Presidente di Commissione € *****; 

- Dott/Dottssa Katia Matteo _ membro addetto alla valutazione € *****; 

- Dott Paolo Bianchi _ membro addetto alla valutazione e segretario € *****; 

 

 

                                                                                                             L’AMMINISTRATORE UNICO 

  Dr Nicola Spinelli 

 


